
 
 

______________________________________________________________

____________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-

Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL: Pregão Presencial nº 1/2018 - Processo nº 4/2018 
O Município de Matos Costa – SC, através do Pregoeiro Oficial, leva ao conhecimento 
dos interessados que realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo 
Menor Preço por Item, objetivando a Aquisição de equipamentos e material 
permanente para a Unidade Básica de Saúde, conforme itens elencados na Proposta 
nº 17237.099000/1170-01, do Ministério da Saúde. ENTREGA DOS ENVELOPES: no 
máximo até às 09:20 horas do dia 17/05/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES: às 
09:30 horas do dia 17/05/2018. Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser 
obtidos gratuitamente, no site licita@matoscosta.sc.gov.br. Fone (49) 3572-1111. 
Matos Costa, SC, 02 de maio de 2018 – Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial. 

 
 

mailto:licita@matoscosta.sc.gov.br

